ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/2005/QĐ-UB TP.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 3  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về bổ sung kinh phí cho các đơn vị đƣợc giao quyền

tự chủ tài chính thuộc Sở Y tế

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

- Căn cứ Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2002 của

Chính phủ về chế độ tài chính áp dụng cho đơn vị sự nghiệp có thu;

- Căn cứ Thông tư số 25/2002/TT-BTC ngày 21 tháng 3 năm 2002 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngày 16 tháng 01

năm 2002 của Chính phủ;

- Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số1197/TC-HCSN ngày 24

tháng 02 năm 2005 về bổ sung kinh phí 2005 cho các đơn vị được giao thực hiện

Nghị định 10/CP thuộc Sở Y tế;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. - Nay bổ sung kinh phí cho các đơn vị được giao quyền tự chủ tài

chính theo cơ chế tự bảo đảm một phần chi phí hoạt động thường xuyên thuộc

Sở Y tế với tổng số tiền 19.673 triệu đồng, chi tiết theo danh mục đính kèm.

Điều 2. Kinh phí ngân sách cấp bổ sung tại Điều 1 được thực hiện từ ngày

01 tháng 01 năm 2005 và áp dụng trong 02 năm 2005 và 2006.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố, Giám đốc

Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Y tế và Giám đốc các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.-

Nơi nhận:
- Như điều 3

- Bộ Tài chính

- Thường trực Thành ủy

- Thường trực HĐND.TP

- TTUB : CT ; PCT/VX, TM

- VP HĐ-UB : PVP/KT, VX

- Tổ TM, VX

- Lưu (TM/P)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH

PHỐ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tài

DANH MỤC CÁC ĐƠN VỊ ĐƢỢC BỔ SUNG KINH PHÍ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48/2005/QĐ-UB ngày 25 tháng 3 năm 2005

của Ủy ban nhân dân thành phố)

Đơn vị tính : Triệu đồng

STT Tên đơn vị Kinh phí bổ sung

01 Viện Y học dân tộc 440

02 BV Phạm Ngọc Thạch 2.400

03 BV Đa khoa Thủ Đức 2.150

04 BV Răng Hàm Mặt 100

05 BV Da Liễu 180

06 BV Chấn thương chỉnh hình 1.125

07 BV Tai Mũi Họng 720

08 BV Từ Dũ 2.400

09 BV An Bình 2.000

10 BV Bình Dân 225

11 BV Hùng Vương 2.400

12 BV Nhân dân Gia Định 5.533

 Tổng cộng 19.673

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ